
 

第 49 期決算公告 
2020 年 6 月 15 日                石川県能美市道林町へ１０６－２０ 

北陸スチール株式会社 

代表取締役 君嶋 英樹

貸借対照表の要旨（2020 年 3 月 31 日現在）              （単位：千円） 

科  目 金  額 科  目 金  額 

流 動 資 産 

固 定 資 産 

 

2,706,827

1,235,655

流 動 負 債 

固 定 負 債 

3,909,801 

149,522 

株 主 資 本 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金

利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金 

その他利益剰余金

（うち当期純利益） 

自 己 株 式 
評 価 ・ 換 算 差 額 等 

△137,399 

51,621 

15,621 

15,621 

△201,495 

9,000 

△210,495 

（17,679）

△3,146 

 20,558 

資 産 合 計 3,942,482 負 債 ・ 純 資 産 合 計 3,942,482

 


